UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 2671/TB-SGD&ĐT-TCCB       Thừa Thiên Huế,  ngày 25 tháng 10 năm 2018
Về việc mở lớp bồi dưỡng chức
danh nghề nghiệp viên chức giáo viên

mầm non, phổ thông công lập.
Kính gửi:
· Các đơn vị trực thuộc Sở;

· Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,
thị xã và thành phố Huế.
Căn cứ Công văn số 1060/SNV-CCVC ngày 09/8/2017 của Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thống nhất chủ trương bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 2903/ĐHSP-PTNLSP ngày 25/10/2018 của Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế về việc Tổ chức mở lớp bồi dưỡng theo tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông;
Căn cứ nhu cầu đăng ký tham dự các lớp bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp của viên chức theo Công văn số 2132/SGD&ĐT-TCCB ngày 01/9/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc đăng ký triển khai kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức cấp mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

Sở Giáo dục và Đào tạo Thông báo các cán bộ, giáo viên đã đăng ký tham dự lớp Bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp giáo viên Mầm non, Phổ thông công lập, kế hoạch cụ thể như sau:
1. Số lớp:
- 01 lớp Giáo viên mầm non hạng II;

- 01 lớp Giáo viên mầm non hạng III;

- 01 lớp Tiểu học hạng II;

- 01 lớp THCS hạng I;

- 01 lớp THCS hạng II;

- 01 lớp THPT hạng I.

2. Thời gian khai giảng và làm thủ tục nhập học:
Vào lúc 08 giờ 00 ngày 28/10/2018 (Chủ nhật).
3. Địa điểm:
Giảng đường I, Trường Đại học sư phạm, Đại học Huế (Địa chỉ: 34 Lê Lợi, Thành phố Huế.
4. Hình thức: Học vào các ngày thứ 7 và Chủ nhật hàng tuần;
Mọi thông tin chi tiết liên hệ ông Hồ Hữu Hải, chuyên viên phòng TCCB Sở; ĐTDĐ: 076.267.3579; email: hhhai.sgddt@thuathienhue.gov.vn.

                                                                                    GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

              (Đã ký)
- Như trên;
- Website Sở GD&ĐT;
- Lưu VT, TCCB.

                         Phạm Văn Hùng